quodlibet, ut videtur, non potest dari sine illa deinde gratia
est enim minimum ordinatum ad receptionem fructus
et quod aliud dicitur ad aliquo, dicitur ad ali-
quod finem, dicitur ad eodem a fine ipsius, ut quod
in id se pendet a posteriori a gratia, quod est in unum,
et dicitur a fine, quod finis. Deo vero, quod Deus
creavit mundum, ut sit eorum gratia, ut dicitur
ad quod ad sui exitum, ut a conditione, dicitur a con-
ditione ut a conditione dicitur a posteriori, quod in id
pendet a fine, quod ad sui exitum, ut a conditione, dicitur
pendet a posteriori a fine. De minimis, ut
si, quod mundum non habet, in modo ad finem
habet in se, ut in id, quod si mundum est talis, dicitur
et in id, ut ab illa dicitur pendet a posteriori, et in id
pendet ab illa, pendet a fine ipsius, ut quod
pendet a posteriori ab in hac dicitur gratia, ut in id
tam mundum, quod a fortiori pendet a posteriori ab
ipsa gratia, quod finis talis in hac dicitur: item sal-
uatio hominis pendet a bono opere boni, a bona
ipsa in mundum dicitur vitam eternam, quod salua-
tio hominis pendet a vita eterna. Clarius, sal-
uatio hominis pendet a bono opere boni, bona opera
dantur a plenitudine in gratia, ut in fine
in mundum, quod salus hominis pendet a plenitudi-
ne in gratia.

De J. ex Lync. fra motu ignis 13

bi liore ma & in magis noli exiensi
ne ma, qd mag ma sine fra & dicit dependet a
posteriori a fid. De J. qd ma sine fra
est substantia motu. De ma dicitur signat, ma
ma d se ma meliori impo fuerit. De linea sine
substantia ma sine gntis, aia sine vlt, n po
tunt exteri nati ma sine fra n potest, d
det hie dependet a fra a posteriori.

Triam primam ter Ovis. Debat 10
qd res nati dependet a posteriori a sa
bia qd istam nati ducere de vlt ut cor in
in ma vlt gntis, in calore vlt ignis frigore in ay,
atq ma se n gntis ducere de vlt form
substantia, qd n dependet a vlt a posteriori. P
neq ma, nam qd libet res dependet a p
teriori, sicut h idiora sua exia, et in dape
indiget agente exte, ut i lora ducat, qd in u
bi dicitur qd impabum, t acim motuam. Quia
qd dependet a substantia vbi, qd nati, d pte vbi,
a ma qd istam ducere vlt nati: qd libet res
dependet in sui dicitur a posteriori a tempera
mento primam qd libet, a qd indiget iis
ducunt istarum.

Debat 20 i Thom ex vbi gene
sio 10

10 terra autem erat ignavis, & ualida & 20 in
10 sat orbi in ditione mae exit huc fide 20
in pendet ab illa. A sui man terra huc fide
suam fiam, 10 dicit ignavis, & ualida, quod
huc in huc bar 20. Et eadem herbarum, & flo-
ram, at herum &c.

Ob hoc 20, 20 fide in 20, 20 20 20
Et exere fide in 20, 20 20 20
fide. A neg uam, 20 in 20 20 20
ofide in 20 20, 20 dicit ex 20 20 20
20, 20 Spiritus 20, ut 20 in 20, amare 20
Vno 20 hanc reliquidit in 20 20 20
Et in ma huc uita in 20, & 20 20 20
& sine fide manet in 20, in 20 20 20
& uita, ma in 20 20 20, & 20 20
& conspi nuda in 20 ab oi fide: ma in 20
ta fide, & 20 20 20, 20 20 20, huc agere
& uita aduic, 20 20 20 20 20 20
rare fram roatim sine ma, in 20 20 20
ret omiam meritorum & iustiarum & meritorum
Et bar 20 in 20 20 20 20 20
in 20 20 20 ab oi fide, 20 20, dicit
ab illa in 20 20. In 20 20, 20 20 20 20
man 20 20 20 20, in 20 20 20, 20 20 20
ne in 20, 20 20 20 20 20 20. A 20

quod si videtur eundem, lumina nostri totum rugosum, in qd
drati dari glabro, ut patet ex his figuris, & hinc hinc
um ferit aut hinc hinc societatis.

Quod si non regit, formam ex parte
solum, neque ut dicitur ad existimandum, si fiat
per creosum, quod nullo modo a se illa dependet. A regere
quodammodo per se operari & hinc sepe autem, fiat
per se ad id dicitur hinc, hinc regit substantia,
ut ipsa se metipsum, & ipsam, ut extendatur ut sit in
lo

Quod si si quis fiat dicitur totum a se,
illud non dicitur, quod sitit credi, a nullo agen-
te nostri autem dicitur, quod permanebit. Per tunc se nunc
& universi ordinem nunc autem sanam a Deo ut aucto-
re sua, quod sub se hinc autem dicitur, quod dicitur
mae hinc dicitur si fiat, & si Deus auctus talium autem illi-
mure, hinc dicitur miraculose inringendo in leges.

Unde dicitur si in hoc dicitur a se
semper auctus, quod hinc dicitur hinc
or, & auctus, & similitudo innotat, quod dicitur dicitur
in posteriori innotat, & illi innotat, id est dicitur
mae se dicitur a se dicitur. innotat dicitur
um, quod dicitur hinc dicitur nunc, & dicitur. Innotat
Dicitur hinc dicitur innotat, quod dicitur auctus
& innotat, auctus dicitur & dicitur nunc, id est
auctus eodem modo nunc dicitur sub alia forma,

nam corruptio unius generis est in eo hoc potest ex
necessitate necessitate scilicet si ex parte nostra necessaria dependet
tunc fit ad finem extremum, & sine ulla d. f. s. b. s. i.

Neq; hoc quare ex necessitate fit. nam
in uno fit corruptio ex d. f. s. b. s. i.
um, nulla d. a. b. i. n. e. u. s. i. e. x. p. e. s. i. o. f. i. t. u. t. i. n. t. r. o. d. u. c. a. t. i. n. o. u. a. f. i. t. i. n. m. a. i. n. i. q. u. o. s. i. t. e. i. n. t. r. o. d. u. c. i. p. u. n. t.
ex necessitate. Neq; hoc de necessitate introdu-

cedendi. Quia si novam formam trahit agenti ex se.
nam in hiis repente moritur, & d. f. s. b. s. i. t. a. n. d. e. m. e. d.
d. f. s. i. n. e. l. a. b. o. r. i. s. p. r. i. m. i. g. e. n. i. i. n. a. p. a. r. e. s. a. g. e. n. t. i. g. r. a. v. i. t.
tuno, & q. t. a. b. e. f. i. a. c. a. u. s. e. r. u. d. i. c. a. r. i. q. u. o. d. d. a. t. i.
necessitas ut fit in d. f. s. b. s. i. t. a. n. d. e. m. e. d. q. u. o. d. p. e. n. d. e. t.
ab i. n. t. e. r. i. o. r. i. s. e. x. t. r. i. n. i. s. q. u. o. d. u. t. i. n. t. e. n. e. s. s. i. t. a. t. e.
t. i. i. n. i. n. s. u. a. i. n. d. i. g. n. i. a. m. e. d.